10. τὴν μιθηλὴν σμάται) Habet et εὐāται *Athenaeus*: *noster* forte scripseraτ εὐāται. Si in nullo Codice legitur κοσμίται, neque legisse videbitur illud *Valla*; cuius ornatur eam mihi moverat superius [Adnot. ad III. 148, 5.] memoratam conjecturam. *Casaubonum* εὐāται hic explanantem sequitur *Gronovius*. *VALCK*. — Omnes ita; [nempe εὐāται:] nec *Vallam* suspicor, etsi laxius expresserit, aliud ob oculos habuisse. *Magnum Athenaei Animadversorem* laudo vehementer, de smegmate, nisi fragrantius oleum praetuleris, quo regium caput fuerit delibutum et deinde defrictum, conjectantem. *Omnium aptissima sunt*, a Cl. *Gronovio* itidem signata, haec de lib. IV. 73., ubi Scythae, a funere recentes, σμισδιμοι τὰς μιθηλὰς καὶ ἴκτλυνάμοι, utique capita, sive foedati antea, seu quomodo cunque liti, defrictantes atque abluentes. Huc referre mihi posse videor *Strabonis* verba, ὅταν δὲ βασιλεὺς, *Indorum rex*, λογί τὸν τρίχα, μεγάλην ἱρῆν αὔγουσι, καὶ μεγάλα δάρα πίκτονει, lib. XV. p. 1046. A. [p. 718 med. ed. Cas.] habent certe quidem ad fine aliquid. Porro [lin. 12.] δίτται τὸν Σικηνού Codicis Arch. minime futile: plures idem si praebent, in maiore versaretur honore. WESS. — Nunc, quum unus hic codex δίτται pro χρήστῃ habet, videtur istud ex scholio natum. S.

CAP. CXI. 14. κελεύων με γυναικα etc.) Proxime consequens ταῦτη με κελεύς hoc ad sanitatem revocat. Absentia vocis τρεῖς [lin. 15.] in tot bonaē notae membranis considerationem meretur, siquidem sine ea filum sermonis cohaeret, et filiarum quoque nullus finitur numerus. Superat eius tamen praesentia scribarum captum, videoturque adeo adprobanda. Rediit [lin. 18.] μετίττα, cui dialectus favet, et Calliope c. 61. WESS. — Probatorum

complurium codicum reprobata consensu (quibuscum haud dubie alii etiam, si diligentius excutiantur, facere reperientur) vox τρῖς a lectore quodam olim margini adiecta fuisse videtur, et dein temere a nonnemine in contextum adscita. Evidem prope absum ut abiiciendam censem. S.

19. μέγα μὲν ποιῶμαι) Ne hac in dictione Scriptor a se secederet, primas Arch. et Vind. concessi, qua super re ad lib. III. 42. WESS.

Ibid. μεγάλα μὲν ποιῶμαι) Hic certe placet lectio Arch. μέγα μὲν ποιῶμαι. In istiusmodi formulis μέγα ferme tantum reperitur; eadem qua hic structura positum in Xenophontis Kyp. Πατρ. V. p. 76., ἵω μέγα ποιῶμαι φίλον τοῦτο τὸ χωρίον τοῖς ἐνθάδε συμμάχοις καταλαπτών, ut est in Cod. MS., pro καταλαπτών. Ut μέγα ποιῶμαι, frequentatur et μέγα ποιῶμαι, et μέγα τίθεμαι. Merito tamen dubitat vir Celeberr. probandum-ne sit apud Herod. III. c. 42., quod vulgatur μέγα ποιῶμενος ταῦτα, an, quod offerunt duo Codices, μεγάλα ποιῶμενος ταῦτα. VALCK. — Alia Nostri loca a Wess. ad III. 42, 12. citata, perquam probabile mihi faciunt, μεγάλα hinc revera ab ipsius Scriptoris manu esse. Haud immerito vero mireris, duo illos codices Arch. et Vind. qui hinc a cunctis aliis discedentes, μέγα pro illorum μεγάλα dant, eosdem lib. III. 42. μεγάλα dare, ubi reliqui omnes in μέγα consentiunt. Ac fieri quidem potest ut fallar, sed etiam atque etiam ego suspicor, eundem eruditum illum sive lectorem sive librarium, cui multae debentur lectiones, quae commodioreas videri poterant, quam haec in quas reliqui omnes consentiunt codices, et hoc loco μεγάλα, quod ei insolentius visum esset, suo arbitratu in μέγα mutasse, et III. 42. quum μέγα ποιῶμενος scripsisset Herodotus, μεγάλα posuisse, quod sequenti ταῦτα aptius respondere videretur. S.